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MATEX Prześcieradło JERSEY z
Gumką Bawełniane 70x140 cm

Cena brutto 34,99 zł

Cena netto 28,45 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy MRN-765648

Kod producenta 765648

Kod EAN 5902675020411

Producent KLUPŚ

Opis produktu

MATEX Prześcieradło JERSEY z Gumką Bawełniane 70x140 cm
Szukasz idealnego rozwiązania, które zapewni Twojemu dziecku spokojny i komfortowy sen? Rodzice często
borykają się z problemem nieestetycznie zwiniętych, niewygodnych prześcieradeł, które przeszkadzają w odpoczynku. Z
MATEX Prześcieradłem JERSEY z gumką 70x140 cm zapomnisz o tych troskach i zyskasz pewność, że Twoje dziecko śpi na 
najwyższej jakości bawełnie, która pozostaje na swoim miejscu.

Specyfikacja produktu i kluczowe dane:
Rodzaj Prześcieradło JERSEY z gumką
Skład materiałowy 100% bawełna
Rozmiar 70x140 cm
Materiał Dzianina bawełniana

Cechy, które zapewniają komfort i trwałość:

Wykonane z najwyższej jakości dzianiny bawełnianej oznacza, że Twoje dziecko będzie spać na materiale, który jest 
delikatny dla skóry i pozwala jej oddychać, zapewniając optymalną temperaturę przez całą noc.

Prześcieradełko jest przyjemne w dotyku, co zapewnia komfortowy sen dziecka. Niezwykła miękkość dzianiny JERSEY sprawia,
że każda noc to prawdziwa przyjemność. Dziecko z łatwością zaśnie spokojnie, otulone komfortem i delikatnością.

Guma w obwodzie, wszyta w tunel gwarantuje dopasowanie do materacyka. Koniec z marszczącymi się i zsuwającymi
prześcieradłami! Specjalnie wszyta guma zapewnia idealne dopasowanie do materacyka 70x140 cm, gwarantując, że
prześcieradło pozostanie na swoim miejscu nawet podczas najbardziej ruchliwych snów. To bezpieczeństwo i wygoda w
jednym.

Po praniu nie zmienia swoich wymiarów i kolorów. Inwestujesz w produkt, który posłuży Ci na długo. Dzięki wyjątkowej
trwałości, prześcieradło MATEX JERSEY zachowuje swój kształt i intensywny kolor, nawet po wielokrotnym praniu. Ciesz się
jego świeżością i estetyką przez długi czas, bez obaw o deformacje czy blaknięcie.
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